
  UCHWAŁA NR IX/ 43 /2015 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 31 marca 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2013 roku  poz. 594,  poz. 645, poz. 1318 ; z 2014 

roku poz. 379, poz.1072), art.  211, art.  231,  art. 235 i  art. 236   ustawy z  dnia  27  sierpnia  

2009 roku  o finansach  publicznych  ( t. j. Dz. U.z 2013  roku  poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; 

z  2014  roku  poz.  379,  poz.  911 , poz. 1146,   poz. 1626 ,  poz. 1877 )  Rada   Miejska  

w Sulejowie  uchwala, co następuje:  

 

      § 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2015 rok o kwotę 

1.229.047,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.        

      § 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2015 rok o kwotę 

1.332.644,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

      § 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2015 rok o kwotę 620.598,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

      § 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2015 rok o kwotę 724.195,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

    § 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
  

    § 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z zakresu administracji rządowej, zgodnie      

z załącznikiem Nr 4. 
 

     § 7. Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 

1) dochody 42.001.613,35 zł, w tym bieżące 41.261.947,60 zł i majątkowe 739.665,75 zł, 

2) wydatki  42.757.139,18 zł, w tym bieżące 36.762.372,60 zł i majątkowe 5.994.766,58 zł. 

    § 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.          

     § 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa                          

miejscowego  i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                           

 



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/43/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 31 marca 2015 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

0,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

majątkowe

399 065,75razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
399 065,75 0,00 0,00 399 065,75

0,00 0,00 399 065,75

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 15 392 085,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-1 092 000,00 0,00 14 300 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 142 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -1 092 000,00 0,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 092 000,00 -1 092 000,00 0,00 0,00

758 19 088 910,00Różne rozliczenia -234 725,00 0,00 18 854 185,00



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 11 789 091,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -234 725,00 0,00 11 554 366,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 789 091,00 -234 725,00 0,00 11 554 366,00

852 1 088 494,00Pomoc społeczna -5 919,00 88 975,00 1 171 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 47 355,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 733,00 48 088,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 47 355,00 0,00 733,00 48 088,00

85214 183 630,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 20 412,00 204 042,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 183 630,00 0,00 20 412,00 204 042,00

85216 475 968,00Zasiłki stałe -5 919,00 0,00 470 049,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 469 692,00 -5 919,00 0,00 463 773,00

85219 187 200,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 31 200,00 218 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 187 200,00 0,00 31 200,00 218 400,00

85295 119 941,00Pozostała działalność 0,00 36 630,00 156 571,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 75 541,00 0,00 36 630,00 112 171,00

900 188 600,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 092 000,00 1 280 600,00



Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 0,00Gospodarka odpadami 0,00 1 092 000,00 1 092 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 0,00 0,00 1 092 000,00 1 092 000,00

37 139 102,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 332 644,00 1 180 975,00 36 987 433,60

majątkowe

336 600,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 336 600,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 108 131,00Administracja publiczna 0,00 2 734,00 110 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 108 131,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 734,00 110 865,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 108 131,00 0,00 2 734,00 110 865,00

852 4 109 245,00Pomoc społeczna 0,00 45 338,00 4 154 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 4 103 667,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 44 133,00 4 147 800,00



Strona 4 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 4 103 667,00 0,00 44 133,00 4 147 800,00

85213 4 939,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 005,00 5 944,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 4 939,00 0,00 1 005,00 5 944,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 200,00 200,00

4 226 442,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 48 072,00 4 274 514,00

majątkowe

4 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 105 210,35

399 065,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 399 065,75

-1 332 644,00 42 001 613,351 229 047,00



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/43/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 31 marca 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

472 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 195,00472 195,000,000,000,00 472 195,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
472 195,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

472 195,00
0,00
0,00

472 195,00
0,00
0,00

472 195,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

17 375 704,69 17 239 946,00 11 950 506,0015 054 416,00 1 793 750,00 0,00 135 758,69135 758,69391 780,00 0,00 0,00 0,00 0,003 103 910,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 140 979,69

483 051,00

-717 776,00 0,00

0,00

0,00387 780,00

0,00

-4 000,00

17 005 221,00

483 051,00

-717 776,00

15 058 416,00

355 076,00

-351 076,00

11 950 506,00

351 076,00

-351 076,00

3 107 910,00

4 000,00

0,00

1 559 025,00

127 975,00

-362 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 758,69

0,00

0,00

135 758,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 253 835,59

Szkoły podstawowe

8 176 260,00 6 368 010,007 481 660,00 1 113 650,00 505 130,00 189 470,00 0,00 0,00 0,00 77 575,59 77 575,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

189 470,00

0,00

0,00-314 727,00

0,00

7 939 108,59 7 861 533,00

0,00

-314 727,00

7 251 074,00

0,00

-230 586,00

6 137 424,00

0,00

-230 586,00

1 113 650,00

0,00

0,00

420 989,00

0,00

-84 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 575,59

0,00

0,00

77 575,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

505 130,00 0,00 0,00 0,00 505 130,00 0,00505 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-84 141,00

0,00

420 989,00 420 989,00

0,00

-84 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 420 989,00

0,00

-84 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 829 930,00 4 829 930,00 4 829 930,00 0,00 0,00 0,004 829 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-192 877,00

0,00

4 637 053,00 4 637 053,00

0,00

-192 877,00

4 637 053,00

0,00

-192 877,00

4 637 053,00

0,00

-192 877,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

958 760,00 958 760,00 958 760,00 0,00 0,00 0,00958 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 982,00

0,00

925 778,00 925 778,00

0,00

-32 982,00

925 778,00

0,00

-32 982,00

925 778,00

0,00

-32 982,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

138 030,00 138 030,00 138 030,00 0,00 0,00 0,00138 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 727,00

0,00

133 303,00 133 303,00

0,00

-4 727,00

133 303,00

0,00

-4 727,00

133 303,00

0,00

-4 727,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

469 180,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

469 180,00 334 120,00376 820,00 42 700,00 74 520,00 17 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 840,00

0,00

0,00-45 054,00

0,00

424 126,00 424 126,00

0,00

-45 054,00

331 766,00

0,00

-45 054,00

289 066,00

0,00

-45 054,00

42 700,00

0,00

0,00

74 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

208 220,00 208 220,00 208 220,00 0,00 0,00 0,00208 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37 687,00

0,00

170 533,00 170 533,00

0,00

-37 687,00

170 533,00

0,00

-37 687,00

170 533,00

0,00

-37 687,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75 080,00 75 080,00 75 080,00 0,00 0,00 0,0075 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 444,00

0,00

68 636,00 68 636,00

0,00

-6 444,00

68 636,00

0,00

-6 444,00

68 636,00

0,00

-6 444,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,0011 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-923,00

0,00

10 177,00 10 177,00

0,00

-923,00

10 177,00

0,00

-923,00

10 177,00

0,00

-923,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 941 159,10

Przedszkola

2 890 976,00 1 055 236,001 636 806,00 581 570,00 1 214 100,00 40 070,00 0,00 0,00 0,00 50 183,10 50 183,10 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 070,00

0,00

0,00-278 559,00

0,00

2 662 600,10 2 612 417,00

0,00

-278 559,00

1 636 806,00

0,00

0,00

1 055 236,00

0,00

0,00

581 570,00

0,00

0,00

935 541,00

0,00

-278 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 183,10

0,00

0,00

50 183,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

1 214 100,00 0,00 0,00 0,00 1 214 100,00 0,001 214 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-278 559,00

0,00

935 541,00 935 541,00

0,00

-278 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 935 541,00

0,00

-278 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 569 750,00

Gimnazja

3 561 750,00 3 079 290,003 480 560,00 401 270,00 0,00 81 190,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

81 190,00

0,00

0,00-75 436,00

0,00

3 494 314,00 3 486 314,00

0,00

-75 436,00

3 405 124,00

0,00

-75 436,00

3 003 854,00

0,00

-75 436,00

401 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 370 090,00 2 370 090,00 2 370 090,00 0,00 0,00 0,002 370 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-63 100,00

0,00

2 306 990,00 2 306 990,00

0,00

-63 100,00

2 306 990,00

0,00

-63 100,00

2 306 990,00

0,00

-63 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

443 450,00 443 450,00 443 450,00 0,00 0,00 0,00443 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 790,00

0,00

432 660,00 432 660,00

0,00

-10 790,00

432 660,00

0,00

-10 790,00

432 660,00

0,00

-10 790,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

63 260,00 63 260,00 63 260,00 0,00 0,00 0,0063 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 546,00

0,00

61 714,00 61 714,00

0,00

-1 546,00

61 714,00

0,00

-1 546,00

61 714,00

0,00

-1 546,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

411 610,00

Dowożenie uczniów do szkół

411 610,00 159 780,00352 110,00 192 330,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 500,00

0,00

-4 000,00-4 000,00

0,00

407 610,00 407 610,00

0,00

-4 000,00

352 110,00

0,00

0,00

159 780,00

0,00

0,00

192 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

54 000,00 54 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

412 530,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

412 530,00 364 520,00411 030,00 46 510,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

4 000,00

416 530,00 416 530,00

4 000,00

0,00

415 030,00

4 000,00

0,00

364 520,00

0,00

0,00

50 510,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 980,00 4 980,00 0,00 4 980,00 0,00 0,004 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

7 380,00 7 380,00

2 400,00

0,00

7 380,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

7 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

3 200,00 3 200,00

1 600,00

0,00

3 200,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

3 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

143 613,00

143 613,00 143 613,00

143 613,00

0,00

45 054,00

45 054,00

0,00

45 054,00

45 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 559,00

98 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 5

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

98 559,00

98 559,00 98 559,00

98 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 98 559,00

98 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 687,00

37 687,00 37 687,00

37 687,00

0,00

37 687,00

37 687,00

0,00

37 687,00

37 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 444,00

6 444,00 6 444,00

6 444,00

0,00

6 444,00

6 444,00

0,00

6 444,00

6 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

923,00

923,00 923,00

923,00

0,00

923,00

923,00

0,00

923,00

923,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

335 438,00

335 438,00 335 438,00

335 438,00

0,00

306 022,00

306 022,00

0,00

306 022,00

306 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 416,00

29 416,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 416,00

29 416,00 29 416,00

29 416,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 29 416,00

29 416,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

255 977,00

255 977,00 255 977,00

255 977,00

0,00

255 977,00

255 977,00

0,00

255 977,00

255 977,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 772,00

43 772,00 43 772,00

43 772,00

0,00

43 772,00

43 772,00

0,00

43 772,00

43 772,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 273,00

6 273,00 6 273,00

6 273,00

0,00

6 273,00

6 273,00

0,00

6 273,00

6 273,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 929 531,52 2 929 531,52 1 096 403,521 847 410,52 0,00 0,00 0,000,001 082 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00751 007,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 012 587,52

88 975,00

-5 919,00 0,00

0,00

0,001 133 244,00

57 042,00

-5 919,00

3 012 587,52

88 975,00

-5 919,00

1 879 343,52

31 933,00

0,00

1 127 603,52

31 200,00

0,00

751 740,00

733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

47 355,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

47 355,00 0,0047 355,00 47 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

733,00

48 088,00 48 088,00

733,00

0,00

48 088,00

733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 088,00

733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

47 355,00 47 355,00 0,00 47 355,00 0,00 0,0047 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

733,00

48 088,00 48 088,00

733,00

0,00

48 088,00

733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

733,00

0,00

48 088,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

303 630,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

303 630,00 0,000,00 0,00 0,00 303 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

324 042,00

20 412,00

0,000,00

20 412,00

324 042,00 324 042,00

20 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

303 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00303 630,00 303 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 412,00

324 042,00 324 042,00

20 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

324 042,00

20 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

522 226,00

Zasiłki stałe

522 226,00 0,006 276,00 6 276,00 0,00 515 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

510 031,00

0,00

-5 919,00-5 919,00

0,00

516 307,00 516 307,00

0,00

-5 919,00

6 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 5

3110 Świadczenia społeczne

515 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00515 950,00 515 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 919,00

0,00

510 031,00 510 031,00

0,00

-5 919,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

510 031,00

0,00

-5 919,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

794 360,00

Ośrodki pomocy społecznej

794 360,00 694 400,00790 560,00 96 160,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,000,00

31 200,00

825 560,00 825 560,00

31 200,00

0,00

821 760,00

31 200,00

0,00

725 600,00

31 200,00

0,00

96 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

526 400,00 526 400,00 526 400,00 0,00 0,00 0,00526 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 200,00

557 600,00 557 600,00

31 200,00

0,00

557 600,00

31 200,00

0,00

557 600,00

31 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

680 807,00

Pozostała działalność

680 807,00 0,00545 266,00 545 266,00 0,00 135 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

172 171,00

36 630,00

0,000,00

36 630,00

717 437,00 717 437,00

36 630,00

0,00

545 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

545 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

135 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 541,00 135 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 630,00

172 171,00 172 171,00

36 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

172 171,00

36 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 352 133,84 2 877 921,00 385 641,002 481 401,00 393 120,00 0,00 474 212,84474 212,843 400,00 0,00 0,00 0,00 0,002 095 760,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 352 133,84

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,003 400,00

0,00

0,00

2 877 921,00

500,00

-500,00

2 481 401,00

500,00

-500,00

385 641,00

0,00

0,00

2 095 760,00

500,00

-500,00

393 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

474 212,84

0,00

0,00

474 212,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

704 306,53

Pozostała działalność

344 560,00 0,00344 560,00 344 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 746,53 359 746,53 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

704 306,53 344 560,00

500,00

-500,00

344 560,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

344 560,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 746,53

0,00

0,00

359 746,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-500,00

2 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 000,00 1 000,00

500,00

0,00

1 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

38 158 099,18 32 639 527,60 27 033 516,60 17 285 529,52 9 747 987,08 3 198 770,00 1 887 241,00 5 518 571,585 518 571,58520 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 934 364,00
57 042,00
-9 919,00-724 195,00

572 526,00
38 006 430,18 32 487 858,60

572 526,00
-724 195,00

27 069 449,60
387 509,00

-351 576,00

17 316 729,52
382 276,00

-351 076,00

9 752 720,08
5 233,00
-500,00

2 964 045,00
127 975,00

-362 700,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

5 518 571,58
0,00
0,00

5 518 571,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

112 131,00 108 131,00 106 453,00108 131,00 0,00 0,00 4 000,004 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 678,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 114 865,00

2 734,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

110 865,00

2 734,00

0,00

110 865,00

2 734,00

0,00

109 187,00

2 734,00

0,00

1 678,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

112 131,00

Urzędy wojewódzkie

108 131,00 106 453,00108 131,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 734,00

114 865,00 110 865,00

2 734,00

0,00

110 865,00

2 734,00

0,00

109 187,00

2 734,00

0,00

1 678,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

88 977,00 88 977,00 88 977,00 0,00 0,00 0,0088 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 810,00

90 787,00 90 787,00

1 810,00

0,00

90 787,00

1 810,00

0,00

90 787,00

1 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 296,00 15 296,00 15 296,00 0,00 0,00 0,0015 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

704,00

16 000,00 16 000,00

704,00

0,00

16 000,00

704,00

0,00

16 000,00

704,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 0,00 0,002 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

220,00

2 400,00 2 400,00

220,00

0,00

2 400,00

220,00

0,00

2 400,00

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 109 245,00 4 109 245,00 236 080,00249 261,79 0,00 0,00 0,000,003 859 983,21 0,00 0,00 0,00 0,0013 181,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 154 583,00

45 338,00

0,00 0,00

0,00

0,003 902 992,22

43 009,01

0,00

4 154 583,00

45 338,00

0,00

251 590,78

2 328,99

0,00

237 403,99

1 323,99

0,00

14 186,79

1 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 103 667,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 103 667,00 236 080,00244 310,01 8 230,01 0,00 3 859 356,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 902 166,00

42 809,01

0,000,00

44 133,00

4 147 800,00 4 147 800,00

44 133,00

0,00

245 634,00

1 323,99

0,00

237 403,99

1 323,99

0,00

8 230,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 859 356,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 859 356,99 3 859 356,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 809,01

3 902 166,00 3 902 166,00

42 809,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 902 166,00

42 809,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 106,37

79 106,37 79 106,37

1 106,37

0,00

79 106,37

1 106,37

0,00

79 106,37

1 106,37

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

137 160,00 137 160,00 137 160,00 0,00 0,00 0,00137 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

190,51

137 350,51 137 350,51

190,51

0,00

137 350,51

190,51

0,00

137 350,51

190,51

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,002 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,11

2 247,11 2 247,11

27,11

0,00

2 247,11

27,11

0,00

2 247,11

27,11

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

4 939,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 939,00 0,004 939,00 4 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 005,00

5 944,00 5 944,00

1 005,00

0,00

5 944,00

1 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 944,00

1 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4 939,00 4 939,00 0,00 4 939,00 0,00 0,004 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 005,00

5 944,00 5 944,00

1 005,00

0,00

5 944,00

1 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 005,00

0,00

5 944,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

200,00

0,000,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 230 442,00 4 226 442,00 363 353,79 342 533,00 20 820,79 0,00 3 863 088,21 4 000,004 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 906 097,22
43 009,01

0,000,00
48 072,00

4 278 514,00 4 274 514,00
48 072,00

0,00

368 416,78
5 062,99

0,00

346 590,99
4 057,99

0,00

21 825,79
1 005,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr IX/43/2015 

Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 31 marca 2015 roku 

Dotacje podmiotowe w 2015 roku 
Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Plan na 2015 rok zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach Dział Rozdz. § 

Ogółem 2 603 750,00 362 700,00 127 975,00 2 369 025,00 
801     Oświata i wychowanie 1 793 750,00 362 700,00 127 975,00 1 559 025,00 

  80101   Szkoły podstawowe 505 130,00 84 141,00 0,00 420 989,00 
    2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 505 130,00 84 141,00   420 989,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 520,00 0,00 0,00 74 520,00 
    2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 74 520,00     74 520,00 
  80104   Przedszkola 1 214 100,00 278 559,00 0,00 935 541,00 
    2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 684 340,00 198 559,00   485 781,00 
   2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 529 760,00 80 000,00   449 760,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 98 559,00 98 559,00 

    2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00   98 559,00 98 559,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

0,00 0,00 29 416,00 29 416,00 

    2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00   29 416,00 29 416,00 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 000,00 0,00 0,00 810 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 325 000,00 0,00 0,00 325 000,00 
    2480 dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej instytucji kultury 325 000,00     325 000,00 
  92116   Biblioteki 485 000,00 0,00 0,00 485 000,00 
    2480 dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej instytucji kultury 485 000,00     485 000,00 

 
 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr IX/43/2015 

Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 31 marca 2015 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Plan na 2015 

rok zmniejszenia zwiększenia Plan po 
zmianach Dział Rozdz. § 

Ogółem 45 472,00 4 000,00 0,00 41 472,00 
750     Administracja publiczna 472,00 0,00 0,00 472,00 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 472,00 0,00 0,00 472,00 
    0830 wpływy z usług - za udostępnianie danych osobowych 472,00     472,00 

852     Pomoc społeczna 45 000,00 4 000,00 0,00 41 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego\ 45 000,00 4 000,00 0,00 41 000,00 

    0980 wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 45 000,00 4 000,00   41 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	43_01
	43_02
	43_03
	43_04

